Свюлацю раённы
выканаучы кампгэт исполнительным комитет

Свислочский районный

ДЗЯРЖАУНАЯ УСТАНОВА
“СВ1СЛАЦК1 РАЁННЫ ЦЭНТР ПА

ЗАБЕСПЯЧЭНН1ДЗЕЙНАСЦ1
БЮДЖЭТНЫХ11НШЫХ

АРГАН13АЦЫЙ”

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СВИСЛОЧСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И ИНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ»

ПРАТАКОЛ ПРОТОКОЛ

26 сентября 2024 г. № 2
г. Свюлач, Гродзенская вобл. г. Свислочь, Гродненская обл.

заседания комиссии по
противодействию коррупции

Председатель -  О.А.Смирнова

Присутствовали: Е.И.Литовка, А.А.Хритоненко, В.В.Павлючук,
Е.В.Качаровская, О.А.Соболева, О.С.Вербель, А.Я.Симакович

Повестка дня:
1. О результатах проводимой работы за соблюдением

законодательства при сдаче объектов в аренду, выполнением договорных
обязательств.

Докладчик:
Павлючук Виктория Владимировна, заведующий сектором по

юридической и кадровой работе
2. О выполнении мероприятий по регистрации

правоустанавливающих документов на здания и сооружения.
Докладчик:
Хритоненко Александр Анатольевич, заместитель начальника

управления хозяйственного обслуживания
3. О выполнении плана мероприятий по изучению организации.
Докладчик: Литовка Елена Ивановна, заместитель управляющего

комиссия по
противодействию коррупции
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию заведующего сектором по
юридической и кадровой работе о результатах проводимой работы за
соблюдением законодательства при сдаче объектов в аренду,
выполнением договорных обязательств.

2. Принять к сведению информацию заместителя начальника
управления хозяйственного обслуживания о выполнении мероприятий
по регистрации правоустанавливающих документов на здания и
сооружения.

3. Принять к сведению информацию заместителя управляющего о
выполнении плана мероприятий по изучению организации питания.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  8 чел.
«против» -  0 чел.
«воздержались»

Председатель О.А.Смирнова

Секретарь О.С.Вербель

Члены комиссии:

Е.В.Качаровская

{Jf  В.В.Павлючук

.И.Литовка